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APEL

     26 lutego 2008 roku, w godzinach wieczornych wybuchł pożar w budynku
Przedszkola w Wądrożu Wielkim. Żywioł zabrał nam jedno z ważniejszych
miejsc na terenie naszej gminy, które dawało zabawę i kształciło najmłodszych
mieszkańców społeczności: przedszkolaków i zerówkowiczów. Takie miejsce
umożliwiało rozwój kontaktów interpersonalnych i start do szkoły
prawdziwego życia. Ponadto, około  150 dzieci mogło zjeść pełnowartościowy,
ciepły  posiłek  –  dla  wielu  jedyny  ciepły  posiłek  w  ciągu  dnia  (oprócz  dzieci
przedszkolnych dożywiamy  ponad 100 uczniów, z pobliskiej Szkoły
Podstawowej).
     Nasze przedszkole jest małą wiejską placówką, umiejscowioną
ok. 20 km od Legnicy w kierunku Wrocławia, przy trasie A–4. Naszymi
wychowankami jest corocznie średnio 40 dzieci w wieku 2,5 – 6 lat.
Gmina Wądroże Wielkie jest terenem typowo rolniczym, na którym
przeważają małe i średnie, indywidualne gospodarstwa rolne.
Przez ostatnie kilka lat borykaliśmy się z trudnościami w utrzymaniu
Przedszkola - trudna sytuacja finansowa Gminy rodziła inicjatywę likwidacji
Przedszkola, w celu planów oszczędnościowych.
     Teraz, kiedy pożar strawił jedno skrzydło budynku, w którym mieściła się
sala zajęć i zabaw wraz z infrastrukturą sanitarną i szatnią dla sześciolatków,
przyszłość naszego „drugiego domu” jest jeszcze bardziej niepewna.
W tej chwili wiemy, że w tegorocznym budżecie trudno będzie znaleźć środki
na remont części przedszkola, która – co prawda - nie spłonęła, ale jest
pokryta grubą warstwą sadzy, z opalonymi częściami drewnianymi. Trudno
będzie także wyegzekwować fundusze na odbudowę doszczętnie spalonej
części budynku.
     Bez pomocy ludzi dobrej woli, dla których rozwój i dobro małych dzieci nie
jest  obojętne  nie  zdołamy  odtworzyć tego,  co  utraciliśmy.  Nigdy  dotąd,
a 1 marca 2008r. minęło 21 lat istnienia Przedszkola, nie zwracaliśmy się do
żadnej instytucji o pomoc. Dzisiaj, w związku z tym tragicznym wydarzeniem
ośmielamy się prosić Państwa o pomoc w realizacji planów związanych
z remontem ocalonej części oraz odbudową spalonej części Przedszkola.
Każdy rodzaj pomocy przyjmiemy z wielką wdzięcznością.
     Potrzebujemy: materiałów budowlanych i wykończeniowych
na odbudowę spalonej części budynku lub środków finansowych na ich zakup.
Nieodzowne okażą się także meble, zabawki, pomoce dydaktyczne, książki
dla dzieci, itp.

Z góry dziękujemy za każdą pomoc.
Dzieci, Rodzice i Pracownicy Przedszkola


